
DOA-VIII.0025.1..;..,li E £ „ M i
Uchwała nr ^G S&  /2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 29 Y^o^a 2021 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu nr RPOP.08.01.00-IZ.00-16-001/21 dotyczącego 
projektów złożonych w ramach Działania 8.1 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych 
i społecznych w zakresie usług zdrowotnych - opieki nad osobami starszymi, w tym 
z niepełnosprawnościami, Osi VIII Integracja społeczna RPO WO 2014-2020, nabór XXII wraz 
z ogłoszeniem o konkursie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. 2020 poz. 1668) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 
(t.j. Dz.U. 2020 poz. 818), a także Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Zakres: Europejski Fundusz Społeczny, 
wersja nr 45 przyjętego przez Zarząd Województwa Opolskiego Uchwałą nr 4441/2021 
z 22 marca 2021 r., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

1. Przyjmuje się Regulamin konkursu nr RPOP.08.01.00-IZ.00-16-001/21 dotyczący projektów 
złożonych w ramach Działania 8.1 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych 
w zakresie usług zdrowotnych - opieki nad osobami starszymi, w tym z niepełnosprawnościami, 
Osi VIII Integracja społeczna RPO WO 2014-2020, nabór XXII wraz z ogłoszeniem o konkursie dla 
ww. działania.

2. Regulamin konkursu stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.
3. Ogłoszenie o konkursie stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Koordynacji 
Programów Operacyjnych.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


